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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Pontuação por Clube Evento Completo!

Todos, Mirim 1
1. Clube Curitibano 263 703.00
2. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 414.00
3. Associação Atlética Comercial 36 305.00
4. Santa Mônica Clube De Campo 1007 299.00
5. Grêmio Náutico União 458 292.00
6. Recreio da Juventude 1763 290.00
7. São Bento Clube de Natação 1801 254.00
8. Clube Caça e Tiro 1º de Julho 158 232.00
9. Apan/Maringá 2416 222.00

10. Lira Tênis Clube 522 86.00
11. Clube Doze de Agosto 397 53.00
12. Fábrica de Nadadores 16053 52.00
13. Sociedade Ginastica Novo Hamburgo 621 47.00
14. AABB/Blumenau 15523 44.00
15. Associação Lageana de Natação 15980 36.00
16. Caixeiros Viajantes 1092 35.00
17. Apan/PG-Guarani 2864 33.00
18. Instituto Desportos Aquáticos de Foz do Iguaçu 13025 26.00
19. Clube Duque de Caxias 12782 23.00
20. Instituto Core 16044 5.00
21. AJINC 1327 -

Associação Leopoldina Juvenil 534 -
Apan/Chapecó 169 -
Apan/WS 13038 -
Ortega & de Souza Jesus 3501 -
Associação Serrana de Desportos Aquáticos 572 -
Associação Desportiva Atletas do Futuro 15427 -
Associação de Talentos da Natação 11303 -
Clube Brilhante 258 -
Associação Chapecoense de Natação 3465 -
Círculo Militar do Paraná 2539 -
Associação Joinvilense de Natação 10443 -
Sociedade Morgenau 13068 -
Jurerê Sports Center 16816 -

Todos, Mirim 2
1. Clube Curitibano 263 822.00
2. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 796.00
3. Associação Lageana de Natação 15980 254.00
4. Santa Mônica Clube De Campo 1007 234.00
5. Associação Atlética Comercial 36 217.00
6. Apan/Maringá 2416 205.00
7. Recreio da Juventude 1763 199.00
8. São Bento Clube de Natação 1801 177.00
9. Fábrica de Nadadores 16053 131.00

10. Clube Caça e Tiro 1º de Julho 158 125.00
11. Associação Serrana de Desportos Aquáticos 572 109.00
12. Grêmio Náutico União 458 107.00
13. Lira Tênis Clube 522 85.00
14. Apan/PG-Guarani 2864 79.00
15. Instituto Desportos Aquáticos de Foz do Iguaçu 13025 74.00
16. Caixeiros Viajantes 1092 67.00
17. Associação de Talentos da Natação 11303 24.00
18. Instituto Core 16044 22.00
19. Apan/Chapecó 169 14.00
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20. Clube Doze de Agosto 397 3.00
Círculo Militar do Paraná 2539 3.00

22. Sociedade Ginastica Novo Hamburgo 621 -
Sociedade Morgenau 13068 -
Apan/WS 13038 -
AABB/Blumenau 15523 -
AJINC 1327 -
Associação Leopoldina Juvenil 534 -
Ortega & de Souza Jesus 3501 -
Associação Desportiva Atletas do Futuro 15427 -
Clube Brilhante 258 -
Associação Chapecoense de Natação 3465 -
Clube Duque de Caxias 12782 -
Associação Joinvilense de Natação 10443 -
Jurerê Sports Center 16816 -

Todos, Petiz 1
1. Clube Curitibano 263 1.537.00
2. Grêmio Náutico União 458 749.00
3. Recreio da Juventude 1763 580.00
4. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 338.00
5. Apan/Maringá 2416 222.00
6. Santa Mônica Clube De Campo 1007 205.00
7. Lira Tênis Clube 522 194.00
8. Fábrica de Nadadores 16053 123.00
9. Associação Serrana de Desportos Aquáticos 572 118.00

10. Instituto Core 16044 113.00
11. Apan/Chapecó 169 83.00
12. Associação Lageana de Natação 15980 80.00
13. Associação Joinvilense de Natação 10443 72.00
14. Clube Caça e Tiro 1º de Julho 158 71.00
15. Caixeiros Viajantes 1092 67.00
16. Associação Chapecoense de Natação 3465 64.00
17. Instituto Desportos Aquáticos de Foz do Iguaçu 13025 56.00
18. São Bento Clube de Natação 1801 50.00
19. Associação Leopoldina Juvenil 534 49.00
20. Sociedade Ginastica Novo Hamburgo 621 40.00
21. Associação de Talentos da Natação 11303 14.00
22. Sociedade Morgenau 13068 13.00
23. Associação Atlética Comercial 36 11.00
24. Clube Duque de Caxias 12782 6.00
25. Apan/WS 13038 -

Apan/PG-Guarani 2864 -
AABB/Blumenau 15523 -
AJINC 1327 -
Ortega & de Souza Jesus 3501 -
Associação Desportiva Atletas do Futuro 15427 -
Clube Brilhante 258 -
Círculo Militar do Paraná 2539 -
Clube Doze de Agosto 397 -
Jurerê Sports Center 16816 -
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Todos, Petiz 2
1. Clube Curitibano 263 819.00
2. Grêmio Náutico União 458 796.00
3. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 775.00
4. Recreio da Juventude 1763 666.00
5. Associação Atlética Comercial 36 488.00
6. AJINC 1327 336.00
7. Apan/Maringá 2416 178.00
8. Apan/Chapecó 169 153.00
9. Clube Doze de Agosto 397 119.00

10. Santa Mônica Clube De Campo 1007 103.00
11. Fábrica de Nadadores 16053 96.00
12. Lira Tênis Clube 522 64.00
13. Associação Lageana de Natação 15980 62.00
14. São Bento Clube de Natação 1801 61.00
15. Clube Brilhante 258 51.00

Associação de Talentos da Natação 11303 51.00
17. Jurerê Sports Center 16816 44.00
18. Clube Caça e Tiro 1º de Julho 158 39.00
19. Apan/PG-Guarani 2864 19.00
20. Instituto Core 16044 18.00
21. Associação Serrana de Desportos Aquáticos 572 16.00
22. Caixeiros Viajantes 1092 15.00
23. Apan/WS 13038 1.00
24. Círculo Militar do Paraná 2539 -

Ortega & de Souza Jesus 3501 -
Sociedade Morgenau 13068 -
Clube Duque de Caxias 12782 -
AABB/Blumenau 15523 -
Associação Leopoldina Juvenil 534 -
Associação Desportiva Atletas do Futuro 15427 -
Instituto Desportos Aquáticos de Foz do Iguaçu 13025 -
Associação Chapecoense de Natação 3465 -
Associação Joinvilense de Natação 10443 -
Sociedade Ginastica Novo Hamburgo 621 -

Todos, Absoluto
1. Clube Curitibano 263 3.881.00
2. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 2.323.00
3. Grêmio Náutico União 458 1.944.00
4. Recreio da Juventude 1763 1.735.00
5. Associação Atlética Comercial 36 1.021.00
6. Santa Mônica Clube De Campo 1007 841.00
7. Apan/Maringá 2416 827.00
8. São Bento Clube de Natação 1801 542.00
9. Clube Caça e Tiro 1º de Julho 158 467.00

10. Associação Lageana de Natação 15980 432.00
11. Lira Tênis Clube 522 429.00
12. Fábrica de Nadadores 16053 402.00
13. AJINC 1327 336.00
14. Apan/Chapecó 169 250.00
15. Associação Serrana de Desportos Aquáticos 572 243.00
16. Caixeiros Viajantes 1092 184.00
17. Clube Doze de Agosto 397 175.00
18. Instituto Core 16044 158.00
19. Instituto Desportos Aquáticos de Foz do Iguaçu 13025 156.00
20. Apan/PG-Guarani 2864 131.00
21. Associação de Talentos da Natação 11303 89.00
22. Sociedade Ginastica Novo Hamburgo 621 87.00
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23. Associação Joinvilense de Natação 10443 72.00
24. Associação Chapecoense de Natação 3465 64.00
25. Clube Brilhante 258 51.00
26. Associação Leopoldina Juvenil 534 49.00
27. AABB/Blumenau 15523 44.00

Jurerê Sports Center 16816 44.00
29. Clube Duque de Caxias 12782 29.00
30. Sociedade Morgenau 13068 13.00
31. Círculo Militar do Paraná 2539 3.00
32. Apan/WS 13038 1.00
33. Ortega & de Souza Jesus 3501 -

Associação Desportiva Atletas do Futuro 15427 -


